	ATENEO
	CORO
	ORCHESTRA
	CONTATTI TELEFONICI 
	COTTATTI  EMAIL
	partecipazione

	ANCONA

Università Politecnica delle marche
	x
	
	Cantori Pier-Mario 0712204743 centralino0712204929/0712201 


	p.cantori@unipm.it
g.cesini@unipm.it

	Scritto lettera

	AOSTA
	x
	
	Gentile Alessandro 0165066713
	
	Scritto lettera

	BARI
	x
	
	Carmen Romito 0805714051

0809911411 / 3397947411 Antonella Arnese
	info@harmoniaonline.org
c.romito@libero.it
antoneve@libero.it

	viene

	BENEVENTO

Università del sannio
	x
	
	Dott.Gaetano Telesio 0824305064

0824305066 / 64 ( Sig.ra Morelli); 0824305009 Michele Flammia ( Segr. )
	telesio@unisannio.it
bencard@unisannio.it

	scritto

	BOLOGNA
	x
	
	Collegium Musicum-Milena 0512099069


	collegium@unibo.it

	viene

	BOLZANO
	x
	
	Centralino 0472014000

M.Comploi 0472014240
	franz.comploy@unibz.it

	viene

	BRESCIA
	x
	
	M. Maurizio Fiaschi 3474978858/3494781781

Marzia Campari Segr. Rettore 0302988203 


	m.fiaschi@libero.it
campari@amm.unibs.it
dcesare@amm.unibs.it

	viene

	CAMERINO
	x
	
	Ruggeri Lucia 0737404404/ 0737633065
/3207985889

3473521564 (Stefano Severini); 0737637007 (Chiara Cicconi)
	lucia.ruggeri@unicam.it
sseverini@libero.it;

chiara.cicconi@studenti.unicam.it
silv.catalini@tiscalinet.it

	viene

	CAMPOBASSO

Università del molise
	x
	
	Prof. Giuseppe Maiorano 0874404819/3209224328

0874404702; 3475769811;


	maior@unimol.it

coro@unimol.it;
	viene

	CASSINO
	x
	
	Prof. Susanna Pasticci  3283615721


	s.pasticci@libero.it
	viene

	CASTELLANZA

Università carlo cattaneo LIUC
	x
	
	Dino Boselli 03311572322
	dboselli@outlook.it
	scritto

	CATANIA ERSU
	x
	
	Coro 0957517910

CENTRALINO  0957517920
M. coro Prof.sa Castelluzzo 0916171068

M. orchestra Prof.sa Fiorino 3477792521
FAX      0957517985

0957517941 SEGRETERIA

0957517919 DIRETTORE
	
	viene

	FERRARA
	x
	
	M. Francesco Pinamonti  3487262359

Teresa Gagliano 3939220721 /3336492562;
	corounife@unife.it
ggltrs@unife.it
pinamontimusic@libero.it
	viene

	FIRENZE
	x
	
	Michela Lelli 0555030936

3356032931 Valentina Peleggi ;

 3337979751 Eleonora Berti ( Presidente )
	coro@unifi.it
eleonora.berti@yahoo.it
giustifrancesca@gmail.com
	viene

	
	
	
	
	
	viene

	FOGGIA
	x
	
	Dott.Veronica Rota 0881587606
	
	

	GENOVA
	x
	
	3494797286 Anna Casella

3477159398 Rita Viez
	anna.casella@unige.it
mauricat@csita.unige.it

	viene

	L’AQUILA
	x
	
	Francesco Iaconis 0862434321/3473305683
	mauratomei@gmail.dot.com


	viene

	LECCE-SALENTO
	x
	
	0832296338 (pres. Beni cult.); 0832296771 Prof.ssa Castaldo ( Beni Musicali ); Marco Gozzi (ex resp. Coro)
	
	scritto

	MACERATA
	x
	
	M.Aldo Cicconofri  0733972804(abitazione)

3487845043; 07332582813;

3404019338; 07332583570
	mariotti@unimc.it   ( info )

coro@unimc.it
cicconofri.aldo@aliceposta.it

	vienew

	MESSINA
	x
	
	0906764862 Lorenzo Ferrigno

 (Centro Stampa Universitario ) ; 800230842 Num. Verde UniMe
	lferrigno@unime.it
	viene

	MILANO statale
	x
	
	3498129743  Libero Menotti

3498659079  Marco

3407957710Renzo Galimberti
	coro@unimi.it
coro@mailserver.unimi.it
renzogalimberti@libero.it

	viene

	MILANO commerciale l.bocconi
	x
	
	Dr. Sergio Lonoce 3358325984/0258362572
	mib.coro@unibocconi.it
musicainbocconi@unibocconi.it

	viene

	MILANO politecnico
	x
	
	direttore 3282662087 / 031303255;
	adriana.baglioni@polimi.it
carlo.rinaldi@como.polimi.it;

carlo.rinaldi@email.it
	viene

	
	
	
	
	
	

	MILANO bicocca
	x
	
	Centralino 0264481 

Alberto Maffi casa 0286454732
	alberto.maffi@unimib.it

	viene

	MODENA E REGGIO EMILIA
	X
	X
	
	
	viene

	NAPOLI federico II
	x
	
	Centralino coro 0812539224

081 2539224 centralino

0805714200
	M. Filippone filippon@unina.it

	viene

	
	x 
	
	
	
	

	PADOVA
	x
	
	0498274671 Biblioteca

0498273044 Dr. Elisa Grossato
	cmp@unipd.it 

fabio.framba@unipd.it

	viene

	PALERMO
	x
	
	0916473984 / 3475161427 Pietro Gizzi;

3293947078 Direttore ERSU
	coro@unipa.it
gizilar@libero.it

	scritto

	PARMA
	x
	
	3288834380  (Mirko ); 3397405091 ( Cinzia );

0521283166 / 0521281248

 ( Prof. Luca Aversano )
	coro@unipr.it
ilaria.poldi@ipruniv.cce.unipr.it

	viene

	PAVIA
	x
	
	Grazia Bruttocao 0382984531 uff. stampa

Mariateresa Lucente 0382984202

Ilaria Cabrini 0382984776
	coro_musicologia@yahoo.it
	viene

	
	x
	
	
	
	

	PERUGIA
	x
	
	3476420105  Sandro Azzarelli ( Presidente); 3407883536 Elisabetta Cafra ( Vice – Presidente )
	corounipg@yahoo.it;

coro@unipg.it
 perugiaunichoir@yahoo.it

	viene

	
	
	
	
	
	

	PISA
	x
	
	05048621 / 3394220709 Stefano Barandoni; 050505835 Maria Soriani;

050571571 Stefania Degl’Innocenti


	m.soriani@mediev.unipi.it
sdeglin@agr.unipi.it
s.barandoni@ital.unipi.it

	scritto

	ROMA TRE
	
	
	
	
	viene

	SALERNO
	x
	
	Dir: Antonello Mercurio

089964069 Sig. Rizzo: 089969777 / 3336462700 / 3204875000
	grizzo@unisa.it
musicateneo@unisa.it
seventhdegree@unisa.it
coccorese@capri.dia.unisa.it
marzullo@unisa.it

antonellomercurio-@tiscalinet.it

	viene

	SASSARI
	x
	
	079228532 (prof.ssa Grazia Fenu: delegata rettorale);

079229319 (Franca Cossu) Dir: Daniele Manca

cell.  339 6509125

casa 079 5577172


	fcossu@uniss.it
gfenu@uniss.it
vmazza@uniss.ii
dantor@tiscali.it

	viene

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	TERAMO
	x
	
	Biagio Consorti 0861266224

3382213098 Umberto de Baptistis;

3394703527 Segretaria

08612661 Biagio Consorti (funzionario)
	manfredi@unite.it
bconsorti@unite.it
	scritto

	TORINO
	x
	
	3332600247 Sergio Pasteris ;

0118129011 Silvia Spimpolo;

3480168915 Paolo Zaltron
	info@coraleuniversitariatorino.it
paolozal@fastwebnet.it
s.pasteris@alice.it

	viene

	
	
	
	
	
	

	TRIESTE
	x
	
	3402487415 Antonella Ippolito ( Vice Presidente )
	coro@univ.trieste.it
coro@units.it
chiaramuston@virgilio.it
mezzotono@yahoo.it

	viene

	
	
	
	
	
	

	UDINE
	x
	
	0432556373
	
	

	URBINO
	
	X
	0722305273/0722305272/0722305275
	giovanni.moroni@uniurb.it
	viene

	VARESE università dell’insubria
	x
	
	3402872058 / 0332217454 Marina Protasoni


	marina.protasoni@libero.it
marina.protasoni@uninsubria.it

	viene

	VENEZIA CA’ FOSCARI
	x
	
	M. Prof. Vincenzo Piani 0412346243

( 041721326 / 3497123652 

 Vincenzo Piani ); 

0415240251 (Maddalena Montagner);

3470545076 (Silvia Corrò)


	corouniv@unive.it
widor26@hotmail.com
	viene

	
	
	
	
	
	scrive

	VERCELLI università del Piemonte orientale “amedeo avogadro”
	x
	
	M. Emanuele Fresia 3474248109
	emanuelefresia@virgilio.it
amogni@alice.it
	

	VERONA
	x
	
	Juliane Reich ( Presidente );

Valeria Gramigni ( Info );

3495204605 Petterlini G.

3495500313 Simone Bonini
	corounivr@corounivr.it
info@corounivr.it
g.petterlini@libero.it
direttore@corounivr.it

	 viene

	VITERBO università della tuscia
	x
	
	M. Silvi 3397882042

0761357184
	silvistefano@libero.it

	scritto


